s@píefr^s®. Âufujgois

Sala das soes

o

. ̂  ̂

iU

ESTADO DO ESPÍRITO

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DATA Wi-URO

lo^h^

Lpísj^/ato

GAMARA 'MUÍIICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.

ASSUNTO;

PROJETO DE LEI RS 049/94

INICIATIVA :

EDIL .&YARG SCALABRIN = PSB

HISTÓRICO;

Denomina Yia Publica do Município e dá outras

providências.

= RUA êlI&ELO BRESSIE = PROJETO EM

Em,

AUTUAÇÃO

Aos nove do mês de maio do ano de

mil novecentos e noventa ® q.uatro ^ autúo o presente

supia citado e mais documentos que seguem.

DIS

Identô

«Vr
Peiiodo da Presidência: 19 95 a 19 QA ^ ÂCli dío 1191-4-

Presidente: DA....SJÍZEÍM.1..1..

Vice-Presidente .<JlIâBB^...T.A.YÁEE.g,..IIATT.â .:2lV.T5'.7.'."" presiJent®

la Secretário: l!LáíMQ..JMLTA

29 Secretário: JlTfíTR fíOME.q MOT?T^TnA

R©gisir©-s

S&lít d

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRI:

PROJESTO DE LEI N2 f)U

utu

DS0e

Ri

CÂMARA MUMICiPÂL D

CACHOEIRO DE ITAPEM^RiP^

DENOMINA VIA KBLICA DO MUNÍ-

6ÍPI0 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNGHS

D A 7 A ..U.v:LRÜ

0^5s' tm
DESTINO:

^&CAjdo.OJLÜjOu
CÓDIGO:

Lfl-

Art. 12 - Fica denominado Rua"ÂNGELO BRES
S AN"a via pública que se inicl

cia na rua Alfredo Martins do Amaral e termina no Seminário'
"O Bom Fbstor", no ifâirro Bela ÍTista.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação revogando'

as disposições em contrario»

Sala de '^essões, 09 õe maio de 199U®

JL
Álvaro Scalabrin - PSB

.TTTSTIFIGATIVA

O presente Projeto de Lei presta uma justa e legi
tima homenagem a uma pessoa que todos conhecemos, o Sr. Ânge
lo Bressan.

Um ser humano de grandes qualidades, que deixou '

um exemplo de cidadão é de grande Gristao, o que torna a deno^
minação da referida rua ainda mais autentica^ pois a mesma «
conduz ao Seminário Bom íhstor. É uma homenagem que queremos,
também seja extensiva a todos os familiares do Sr. Ângelo Bre^
san.

Sr a. "Vereadora e Srs. V^^ dor es diante do expo^
to, pedimos o apoio matéria.

por U k A i"41MID A u E

Daía da Sessão i 19^19.

vereadores Ps-esideEit® VES - 002/10000/93

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CaCHOEIRO DE ITRPEMIRIM ESTUDO DO ESPÍRITO SURTO
00 ̂

íígs, C5VÍL E TABEL(0?íe\W
fERSAHDO CARVí-LHO 80MSS?
«  T a b o 1 ■ 4 O

REGINA HELENA GOMES SERRANO
Sub sM u l o CERTIDÃO DE ÓBITO

fernando carvalho gomes
Eacrevenlo» Escrivão e Oficial do Registro Civil

Rua 25 dD Março, 18«A
-íõ5s:522-Disa'5^9S^^ FERNANDO CARVALHO GOMES, Escrivão e
CasíisaiiodsSteporoWB)" Oficial do Cartório do 1° Oficio do

Registro Civil da Comarca de Cachoeiro
de Itapemirim, Est, do Espirito Santo,
por nomeação na forma da lei, etc...

CERTIFICO que as fis. do livro n° .9.. de Registro de Óbitos consta o
assento n°, " Angelo Bressan " x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

falecid..? aos 28 ^e -X;=^de l?93.às...lZ hs. e
..A5^.....ü;..,ms, ern...a S^ta G nesta cidade x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x
do sexo ^asculÍM de cor^^UranÇa profissão .a-P.9..?.®Í^M.9.9 ^""X-X-X-X-X-

...-X:rX-x-x-x-x^^ d es.te...Sstado .r.x-xx.x.r.x-x-x-x- o
.  nesta cidade x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

e residente

com... Oitenta e tres a^ .^::^:^.^:^...de. idade, estad7dvd "I^^do
Bressan x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-

de Matheus_ Bressan x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x~x-x-x-x-x-x~x"x=x-x-x-x-x~x-.

e de D^. F0?.ti ViC to X-X-X-X-X

Foi declarante.. Jorge ...dO ..|ii?ara X-X-X-X-X sendo o
atestado de óbito firmado por .Drjj^....Glads..t.On.e. dC...J.e.SU.S....RubÍm r..XxXr.X~X-:.X-X~.X- que deu

como causa da morte í^i^rilação ventricular - Insuficiência coronariana aguda -
O sepuitamento foi

';ito no cemitério de sta cidade X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
Observações: Dcixa Uens a inventariar, deixando varies filhos. x-x~x-x-

- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X" x- X- X- x~ X- X - X- x-x- X - X- X- X- X-

- X-X-X- X- X- X- X- X-

rXxXrXrX-x-x-x-Xr

;  -x-x-x-x-;^

-x-x-x-x-x-x-x-x-

- X- X- X- X- X" x~ X- X-

O referido é verdade e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, 3G de ?'.^.9.?.t.9.....~?r!.í!^."'de 19 93

..VL^rfUXAXjWiÇfr^.
Oficial

Substituta,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE.

PKOJETO DE_

iniciativa: _

RELATOR:

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA.REDAÇÃO

t.kt -NS 049/9d

ALVARO SCALABRIN

JATfílR COMR.q MOPT^TPa

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei visanod denominar via pública.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISÃO:

Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da matéria,

Sala das Comissões, 07 de junho de 1994.

52

RAJATHIR GOMES MORElIl
C"

Relator

CIDIMAR -MOREIÍIaSSdRADE

Presidente

AVÍLIO MAPi^p DA SILCA

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE

M. KU 1 l .1 1.-, Kl 1 . 1 l 1

LEI 049/94

iniciativa:
ALVARO SCALABRIN

RELATOR: ELIAS JOSfi SARTORI

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei visando denominar logradouro público,

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISAO:

Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da matéria,

por unanimidade de membros.

AS /JOSE 7SART0RI

Relator

JUAREZ:TAVARES MATTA

Presidente

AViLIO MAÇhTO) da silva
Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

NOME

ALMIR FORTE DOS SANTOS

ALVARO SCALABRIN

ANARIM ALBINO DA SILVEIRA

ANTONIO CEZAR FERREIRA

AVILIO MACHADO DA SILVA

CIDMAR MOREIRA ANDRADE

ELIAS JOSE SARTORI

WILSON DILLEM DOS SANTOS

SIM NÃO

■x

" ELIMAR FERREIRA

i , BIGNER MANSUR
/

JATEIR GOMES MOREIRA
X

JOSE ANTONIO DA SILVA

JOSE CARLOS [lO) M l/r^ ^ X
JÜAREZ TAVARES MATTA

LUCAS MODLAIS

XMAGNO MALTA

MARIA BEATRIZ CORREIA ALMEIDA SOUZA

TEEO DE SOUZA MOURA

WALTER GmES

X  : ,

PROJETO NR -y O

DATA: '

RESULTADO VOTAÇÃO:

iscusâaoAprovado em
por UNANIMIDADE

Data da Sesszo \ÍJ
Presidente

■* ' 't;
í  ■■■'''AXí:

rAA.AAA XX' XX- :